



PÂTISSERIE
L'AMOUR
 MADE IN NEW ZEALAND
 GOURMET
SAUSAGE ROLLS

NI 3003 **BBQ CHICKEN**
 100% CHICKEN BREAST

Made with premium local and imported ingredients.
 Available from all good distributors, New Zealand wide.

- Just meat, no breadcrumbs
- High in Protein

No artificial flavour Colors: Natural No MSG



NUTRITIONAL INFORMATION

Servings per pack: 30 Serving Size: 200g

	Average quantity per serving	Average quantity per 100g
Energy	1790kj (428 Cal)	895kj (214 Cal)
Protein	17.4g	8.7g
Fat, total	26.8g	13.4g
- saturated	13.3g	6.7g
Carbohydrate	33.6g	16.8g
- sugars	3.9g	2.0g
Dietary Fibre	2.8g	1.4g
Sodium	1250mg	625mg

INGREDIENTS

Filling (70%): Chicken Breast (67%), Vegetables [onions, peas, carrots, corn, dehydrated vegetables], Water, BBQ Sauce (6%) [concentrated tomatoes, sugar, salt, acidity regulators (260, 330), colour (150c), flavours, vegetable gum (415), spices], Rice Flour, Salt, Tapioca Starch, Hydrolysed Vegetable Protein, Sugar, Acidity Regulator (451), Thickeners (1422, 466, 412, 460), Spices, Cultured Dextrose, Flavour, Flavour Enhancer (635), Canola Oil, Garlic, Anti-Caking Agent (551), Colour (150d)
 Pastry: Wheat Flour, Margarine [animal fat, water, salt, emulsifiers (471, 322-soy), acidity regulators (500, 330), antioxidant (307b-soy)], Water, Butter [cream], Canola Oil, Preservative (202)

Allergens: Contains Wheat or Wheat products, Soybean or Soybean products, Milk or Milk products. May contain traces of Egg, Tree Nuts and Peanuts.

Accreditation: RMP; CFPC; HACCP; FSSC 22000

STORAGE & HANDLING

KEEP FROZEN: Store at or below -18°C. Shelf life 9 months. **DO NOT REFREEZE ONCE THAWED.** Bake - preheat oven to 200°C, arrange rolls seam side down 25mm apart on a lightly greased baking tray. Cut slits in pastry to allow steam to escape. Glaze with a little egg or milk. Baked in centre of oven for approx 35 mins or until golden brown and thoroughly cooked. Once baked and cooled quickly (in fridge once steaming stops), the rolls may be deep frozen and reheated at a later date.

Packaging: 30 units per carton. Products are enclosed in polyethylene bag, then placed in a cardboard carton.

Barcode: 09421017440978